Sok helyen a regalis fraternitas így nevezi magát:
„Fraternitas plebanorum 24 civitatum regalium terrae
scepusiensis^ királyok leveleiben is neveztetnek „Ple-
bani 24 civitatum regalium terrae scepusiensis“ p. o.
Zsigmondnak 1419 és I. Ferdinandnak 1538 éven
kelt levelében. (Vagn. T. 1. pag. 273. Fejér T. 2.
pag. 266.)

A mondott matriculában mind a 13 város, mind
a 11, és pedig ezek úgy, mint a Szepesi vár tartoz-
mányai és Turzók birtoka sokszor említetnek p. o. az
1543 évi jegyzetek között: Die 13. Augusti perceptis lit-
teris senioris (fratcrnitatis) Praelatus dixit, quod non vult ita
mittere istud múltúm; séd quod habebit 800 equites et quod
vult Bpoliare 11 civitates seu oppida ad arcom scepusiensem
spectantia. (Vagner T. 2. p. 241.) máshol ugyan azon
évről: Nam Plebani 13 civitatum, qui sub tutela sunt Regis
Poloniae, habent suam ab eo informationem, quod ante festum
S. Andreae Cathedraticum nulli dent, ab allis fratemitatis no-
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strae fratribus de il civitatibus jam credo accepit casteUanus
arcia Scepusiensis (Vagn. T. 2. p. 242.)

Az 1573 évről: „Stanislaus Thurzó 11 oppidorum ad
arcem Scepusiensem spectantíum Dominua cum anno priori a
suis subditis loco muniorum et laborum, quos singulis annis
praestare soliti sunt, omnium frugura nonas ab eis accepit, hoc
anno ut rusticis parceret, decjmas accepit ab eis, atque ita
miseris pastoribus (már akkor Protestánsok voltak a Plé-
bánosok) undecimas reliquit.“ (Vagn. T. 2. p. 263.)

Az 1590 évről: „Anno 1590 27. Mártii Christophonis
Görgei VComes Cottus Scepusiensis petiit a seniore Antonio
Platner, ut convocatis fratribus 24 Regaliura aliquid subsidii
ad aedilicationem arcis Szendro conferrent. Convocatis igitur
fratribus hi omnes promptissimi erant in hac communi neces-
sitate suppetias dare, et facta est voluntaria contributio. Verum
hanc voluntariam contributionem Alexius Thurzó irritam fecit,
nolens pastores suas 11 oppidorum ab aliquo alio taxari, séd
ipse eis taxam imposuit, senior igitur omnem pecuniam, quam
pastores apud cum deposuerint, singulis restituit. “ (Vagn.
T. 2. p. 270.)

Leibitzer év könyvében, melyet Vagner Szepes
történetét illető iratok között világra hozott az 1562
évről olvasható: „Eodem anno (1562) circa Michaelis fodine
in Poprad coli ceperunt per Simonem Gladitsch, qui fűit Pro-
visor XI oppidorum, et Vitum Tabianum 13 oppidorum Comitem.
(Vagn. T. 2. p. 60.)

Ezekből bizonyos, hogy a 16 században all város
a Szepesi vár tartozmányai közé számíttatott, neveze-
tesen az 1573 és 1590 évi jegyzetek szerint azon vá-
rosok lakosai Thurzók jobbágyai voltak, és lelkészeik-
kel együtt azon időben gyakorlott földes úri önkény
alatt nyögtek.